
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

12.10.2021 № 662 
 
 

Про переведення нежитлових приміщень  

№ 31, 32, 33, 34, 35 в будинку  

на вул. Львівській, 10б  

у м. Золочеві у житлові 

  

Розглянувши звернення директора ПП «Будмонтаж-1» від 05.10.2021 р. 

щодо переведення нежитлових приміщень № 31, 32, 33, 34, 35 на вул. Львівсь-

кій, 10б у м. Золочеві Золочівського р-ну Львівської обл. у житлові, копію 

витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань №23658755 від 01.06.2018 р., копію 

свідоцтва платника Єдиного податку від 18.05.2012 р. серія А № 238102, 

ескізний проєкт «Реконструкція частини багатоквартирного житлового 

будинку – влаштування квартир в нежитлових приміщеннях № 31, 32, 33, 34, 

35 на вул. Львівській 10б у м. Золочів Золочівського р-ну Львівської обл.», 

діючи відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р. та Порядку переведення дачних і садових будинків, 

що відповідають державним будівельним нормам, у житлові будинки, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р.  

№ 321, виконавчий комітет міської ради  –  
 

В И Р І Ш И В : 

1. Нежитлове приміщення загальною площею 75,8 кв. м, яке належить  

ПП «Будмонтаж-1» на підставі витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності № 276109248 від 22.09.2021 р.,   

розташоване на вул. Львівській, 10б, секц. А, прим. 31 у м. Золочеві  перевести 

у житлове. 

2. Нежитлове приміщення загальною площею 41,8 кв. м, яке належить  

ПП «Будмонтаж-1» на підставі витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності № 276111654 від 22.09.2021 р.,   

розташоване на вул. Львівській, 10б, секц. А, прим. 32 у м. Золочеві перевести 

у житлове. 



3. Нежитлове приміщення загальною площею 60 кв. м, яке належить  

ПП «Будмонтаж-1» на підставі витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності № 276118965 від 22.09.2021 р.,   

розташоване на вул. Львівській, 10б, секц. А, прим. 33 у м. Золочеві перевести 

у житлове. 

4. Нежитлове приміщення загальною площею 66,7 кв. м, яке належить  

ПП «Будмонтаж-1» на підставі витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності № 276116355 від 22.09.2021 р.,   

розташоване на вул. Львівській, 10б, секц. А, прим. 34 у м. Золочеві перевести 

у житлове. 

5. Нежитлове приміщення загальною площею 61,8 кв. м, яке належить  

ПП «Будмонтаж-1» на підставі витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності № 276114094 від 22.09.2021 р.,   

розташоване на вул. Львівській, 10б, секц. А, прим. 35 у м. Золочеві перевести 

у житлове. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


